Representante legal dos denunciados: Ausente 
Auditor Relator: Dr. Márcio Alvim Trindade Braga 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
100,00 (cem reais) por minutos de atraso, sendo 25(vinte e cinco) 
minutos, totalizando R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 2(duas) 
partidas, quanto à imputação do art. 258 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado em 2(duas) 
partidas, quanto à imputação do art.

[...]

Data do jogo: 29/06/2013 
Representante legal dos denunciados: Ausente 
Auditor Relator: Dr. Marcos Kac 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
100,00 (cem reais) por minutos de atraso, sendo 15(quinze) minutos, 
totalizando R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD, multado em R$ 500,00(quinhentos 
reais), quanto à imputação do art. 213 III do CBJD e multado em R$ 
300,00(trezentos reais), sendo a pena convertida em advertência, 
quanto à imputação do art. 191 III do CBJD.